
长兴岛电厂2024年11月五金采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00284146

二、采购单名称：长兴岛电厂2024年11月五金采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：上海长兴岛热电有限责任公司

五、成交供应商：常熟市清源电气设备有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-11-07 09:00:00

八、公告日期：2024-11-12

九、采购执行人联系方式：13044103263

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
检漏仪 高精度冷媒检漏仪
316-4|台|TESTO|高精度冷
媒检漏仪 316-4

1 台 13% 2024-12-31
崇明区长兴镇金岸路
1699号

上海长兴岛热电有限
责任公司

2
采样瓶 500ml 颗粒度专用
取样瓶|玻璃|个|500ml 颗粒
度专用取样瓶

200 个 13% 2024-12-31
崇明区长兴镇金岸路
1699号

上海长兴岛热电有限
责任公司

3
彩条布 宽:6000mm 长
:30m|卷|宽:6000mm 长:30m

1 卷 13% 2024-12-31
崇明区长兴镇金岸路
1699号

上海长兴岛热电有限
责任公司

4
样品瓶 125ml 大口 带盖|塑
料|个|125ml 大口 带盖

200 个 13% 2024-12-31
崇明区长兴镇金岸路
1699号

上海长兴岛热电有限
责任公司

5
万用表 FLUKE 18B+|块
|FLUKE 18B+

1 块 13% 2024-12-31
崇明区长兴镇金岸路
1699号

上海长兴岛热电有限
责任公司

6
蜂鸣器 声光电子蜂鸣器
BC-8|个|声光电子蜂鸣器
BC-8

2 个 13% 2024-12-31
崇明区长兴镇金岸路
1699号

上海长兴岛热电有限
责任公司

7

气体继电器 QYW9-Ⅱ/20-
60TH 沈阳科奇科技有限公
司|只|QYW9-Ⅱ/20-60TH
沈阳科奇科技有限公司

1 只 13% 2024-12-31
崇明区长兴镇金岸路
1699号

上海长兴岛热电有限
责任公司

8

标牌 设备标示牌
300*200*1.2mm PVC材质
带进口双面胶 标牌名称另
提供清单|块|设备标示牌
300*200*1.2mm PVC材质
带进口双面胶 标牌名称另
提供清单

10 块 13% 2024-12-31
崇明区长兴镇金岸路
1699号

上海长兴岛热电有限
责任公司

9
试剂瓶 250ml 棕色 大口|塑
料|个|250ml 棕色 大口

400 个 13% 2024-12-31
崇明区长兴镇金岸路
1699号

上海长兴岛热电有限
责任公司

10

飞行器 航拍器 大疆DJI
Mini 4 Pro长续航畅飞套装
(带屏遥控器版)全能迷你
航拍机(含128内存卡)|套|航
拍器 大疆DJI Mini 4 Pro长
续航畅飞套装(带屏遥控器
版)全能迷你航拍机(含
128内存卡)

1 套 13% 2024-12-31
崇明区长兴镇金岸路
1699号

上海长兴岛热电有限
责任公司

11

采样袋 自封袋 苹果 10#
340*240mm 100个/卷|卷|自
封袋 苹果 10# 340*240mm
100个/卷

5 卷 13% 2024-12-31
崇明区长兴镇金岸路
1699号

上海长兴岛热电有限
责任公司

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



发布日期：2024-11-12

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		32ea0400c1dd44e88deca4399ff1190e
	2024-11-12T15:58:46+0800
	北京
	长兴岛电厂2024年11月五金采购结果公告
	长兴岛电厂2024年11月五金采购结果公告




